v Čl. III, bod 1 předmětné smlouvy a blíže specifikované v její Příloze č. 2, a to takto: 

2.1 V odst. 1. Čl. III. Cena plnění, fakturační a platební podmínky se stávající cena plnění ve 
výši 478 755,96 Kč bez DPH ruší a nahrazuje se cenou ve výši 477 397,32 Kč bez DPH 
ročně (slovy: čtyři sta sedmdesát sedm tisíc tři sta devadesát sedm korun českých, třicet 
dva haléřů). 

2.2  Z důvodu cenových změn se v Příloze č. 2 ruší tabulka „Úklidové služby – vnitřní úklidy a 
úklidy chodníků objektů“ poboček Kraje Vysočina – Rekapitulace“ a plně se nahrazuje 
následující tabulkou: 

Úklidové služby – vnitřní úklidy a úklidy chodníků objektů